
Monitor Polski Nr 35 - 531 

) 3. 'prezes Rady Ministr~w może zaprosić do udziału 

w pracach Komitetu, na stałe bądź w celu realizacji okre­
ślonych przedsięwzięć, a także do udziału w posiedzeniach 
Komitetu przedstawicieli innych organów państwowych, 

organów wymiaru sprawiedliwości, organizacji społecz­

nych i zawodowych, stowarzyszeń oraz środowisk nauko­
wych. 

§ 6. 1. Komitet działa kolegialnie. 

2. Komitet może pow"ływać zespoły grupy robocze. 

3. Przewodniczący Komitetu składa Radzie Ministrów 
sprawozdania z działalności Komitetu. 

Poz. 270, 271, 272 i :'273 

4. Szczegółowy tryb pracy Komitetu określa regu­
lamin ustalony przez Komitet. 

5. Obsługę Komitetu oraz środki \z'.viązane z jego 
działalnością zapewnia Urząd Rady Ministrów. 

§ 7. Traci moc uchwała nr 168 Rady Ministrów z dnia 
2 grudnia 1983 r. w sprawie powołania Komitetu Rady 
Ministrów do Spraw Przestrzegania Prawa, Porządku Pu­
blicznego i Dyscypliny Społecznej (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 227). 

§ 8. Uchwała wchodzi vv życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

271 
UCH W AtA Nr 142 RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 pażdziernika 1989 r. 

w . sprawie uchylenia niektórych uchwał Rady: Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały: 
1) nr 123 Rady Ministrów z dnia 3 sierpnia 1979 r. w 

sprawie wynagradzania obywateli polskich zatrudnio­
nych w przedstawicielstwach firm zagranicznych oraz 
przedsiębiorstwach i spółkach zagranicznych działa­

jących w Polsce (Monitor Polski Nr 20, poz. 119), 
2) nr 135 Rady Ministrów z dnia 19 sierpnia' 1985 r. w 

sprawie świadczeń na rzecz cudzoziemców prze by­
i 

wających w Polsce w ramach ' współpracy z zagranicą, 
zmieniona uchwałą nr 58 z dnia 11 kwietnia 1988 r., 

3) nr 29 Rady Ministrów z dnia lO marca 1986 r. VI 

sprawie przeglądów i atestacji stanowisk pracy w 
przedsiębiorstwach państwowych'. 

,§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

. , 
Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

UCHWAtA Nr 145 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 października 1989 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen artykułów żywnościowych, przysługujących 
żołnierzom, osobom spełniającym zastępczo obowiązek służby wojskowej oraz członkom ich rodzin. 

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo­
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, 
oraz z 1989 r. Nr 20, poz. 104J Nr 29, poz. 154 i Nr 3.4" 
poz. 178) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 112 Rady Ministrów z dnia 
29 lipca 1989 r. w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen 
artykułów żywnościowych, przysługujących 'żołnierzom, 

osobom spełniającym zastępczo obowiązek służby woj­
skowej oraz członkom ich rDdzin (Monitor Polski Nr 24, 
p oz .. la8 i Nr 30, poz . . 231), w §, 1 w ust. 3 po wyrazach 
"o kwotę 7000 zł" dodaje się wyrazy "a od dnia 1 wrześ­
nia 1989 r._ - dodatkowo o kwotę 23700zl". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

273 

tJCHW ALA Nr 146 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 pażdziernika 1989 r. • 
zmieniająca uchwałę w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen artykułów żywnościowych do świadczeń 

emerytalno-rentowych i ' innych pieniężnych świadczeń z ubezpieczenia społecznego. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 111 Rądy Ministrów z dnia 
29 lipca 1989 r. w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen 
artykułów żywnościowych do świadczeń. emerytalno-ren­
towych i innych pieniężnych świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego (Monitor Polski Nr 24, poz. 187 i Nr 30. 

poz. 230) w § 1 w. ust. 4 po wyrazach "o kwotę 7000 zł" 

dodaje się wyrazy "a od dnia 1 września 1989 r. -"- dO'­
dalkowo o kwotę 23700 zł". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 


